
 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Областен управител на област Монтана  
                                                                

 

З А П О В Е Д 

 

                                                     № ОКД-18-2-(1) 

      Монтана 14 . 12 .  2023 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 45 и 48 от 

Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие 

 

УТВЪРЖДАВАМ:  

 

  Списъка с поименния състав на Областния съвет за развитие на област 

Монтана, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивайло Антонов – Областен управител на област Монтана  

ЧЛЕНОВЕ: 

1.   Радослав Найденов – кмет на община Берковица;  

2.   Светлин Сретениев – кмет на община Бойчиновци;  

3.   Наташа Младенова – кмет на община Брусарци;  

4.   Иван Барзин – кмет на община Вълчедръм;  

5.   инж. Иван Лазаров – кмет на община Вършец;  

6.   Нина Петкова – кмет на община Георги Дамяново;  

7.   Цветан Цветанов – кмет на община Лом;  

8.   Веромир Миланов – кмет на община Медковец;  

9.   Златко Живков – кмет на община Монтана;  

10. Пламен Петков – кмет на община Чипровци; 

11. д-р Георги Георгиев – кмет на община Якимово; 

12. Иван Иванов – председател на Общински съвет Берковица; 

13. Иван Торньов – представител на Общински съвет Медковец;  

14. Даниел Димитров  – представител на Общински съвет Чипровци; 

15. Иво Младенов – представител на Общински съвет Якимово; 

16. Катя Додева – председател на Общински съвет Брусарци; 

17. Иво Иванов – председател на Общински съвет Монтана; 



Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

                                 http://montanaoblast.egov.bg/, e-mail: montana@montana.government.bg 

18. Иван Андров – представител на Общински съвет Вършец; 

19. Росен Белчев – представител на Общински съвет Бойчиновци; 

20. д-р Мирослав Паньов – председател на Общински съвет Георги Дамяново; 

21. Михаил Пасланджийски – представител на Общински съвет Лом; 

22. Миглена Станимирова – представител на Общински съвет Вълчедръм; 

23. Мария Лазарова – председател на РС на КНСБ – Монтана; 

24. инж. Иван Александров – председател на КТ „Подкрепа” – Монтана; 

25. Христо Петров – председател на УС на ТПП – Монтана; 

26. Мая Григорова – председател на УС на СК – Монтана; 

27. инж. Иван Сергисов – представител на АИКБ;  

28. Димитър Чукарски – представител на КРИБ; 

29. Емил Кръстев – представител на ССИ. 

 

Дейността на Областния съвет за развитие се подсигурява организационно и 

технически от Добромир Тодоров – главен експерт в дирекция АКРРДС. 

Настоящата Заповед отменя Заповед на Областния управител на област 

Монтана № ОКД-18-2/27.07.2023 г. 

 

Утвърденият списък да се изпрати на членовете на Областния съвет за 

развитие, на Секретариата на Регионалния съвет за развитие и да се публикува в 

сайта на Областна администрация Монтана. 

 

 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ АНТОНОВ 

Областен управител на област Монтана 

/П/ 

 
 
 

http://montana.government.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

